

Protokoll driftsstyret 12.03.24

Til stede: Bente Prestegård, Stephan Tschudi-Madsen, Herman Tobiassen, Anders Heggemsnes Simonsen, Mia Bødtker, Øystein Jetne, Anne Kristin Furuseth
Forfall:
Møtetid: Tirsdag 12. mars 2024, Kl. 16:00
Referent: Helle Elisabeth Hofgaard

09/24: Godkjenning av Protokoll fra 16.01.24
Godkjent

10/24: Årsregnskap 2023 for Ullern vgs.
Godkjent

11/24: Fullstendighetserklæring
Godkjent

12/24: Informasjon om innsøking

Forskerlinjen dessverre kun 15 primærseekere. Det er lite sannsynlig at denne da vil starte, men det er ikke bekreftet fra UDA. MK 50 seekere til 32 plasser.

Helse og Oppvekst god seekning, 38 primærseekere, vi håper derfor at det opprettes to klasser og ikke en om aktivitetsplan sier, dette ikke bekreftet fra UDA.

Elektro VG1, 2. år ikke undersøkt, men vil bli fylt opp med de som har oss som andrevalg
El-energi VG2, oversøk. Dataelektronikk VG2, 5 primærseekere, men mange har oss som 2. valg (dette er bedre enn tidligere enn år).

Tilrettelagt, alle 25 plasser fylt opp.

Totalt antall seekere til VG1 var i fjor 380 og i år 447, høyeste hittil. Til VG2 ST er det kun 1 elev som har seekt seg vekk fra Ullern.

13/24: Elevstyret besøk i Stavanger og arbeid med elevundersøkelsen

Besøkte Strand vgs fikk gode innspill og innsikt i hvordan de arbeider med elevmedvirkning.

Skolen hadde en annen form på Undervisningsevalueringen som hadde en del gode vinklinger vi ønsker å se nærmere på.

Ullerneleven er utrygg på å stå for å si sin mening høyt, dette er en utfordring som må jobbes med. Elevene er svært fremtidsrettet og vil ikke gjøre noe som setter dem i dårlig lys overfor lærer, dette er nok en misforstått holdning. Det må fortsatt jobbes med å øke trygghet, ærlig kommunikasjon og engasjement.

14/24: Informasjon om bygging Lamell 4, samt mulig utvidelse av lokaler

Det har vært mye støy i blå lamell, den verste støyperioden skal være over nå.

Torill har vært på befaring i 3. etasje i dag, vi vil få to nye fine klasserom her fra neste skoleår.

15/24: Eventuelt

DS diskuterte forskerlinjens fremtid, omforent om at vi ønsker tilbudet videreført. Bente sier det er samme trend på utplasseringene.